para a contratação de serviços gerais de construção de módulo de vestiários da Quadra
Coberta do bairro Sul América, situada na Rua Uruguai, n.º 107, no município de Charqueadas.
Vencedora do item 0001: SUL ENGENHARIA & CIA LTDA - CNPJ: 15.017.334/0001-45. Valor
Global: R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais). Charqueadas, 02 de julho de 2025.
Alex Sandro Macedo da Silva – Secretário Municipal de Administração, Planejmento Urbano e
Mobilidade Urbana

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Charqueadas

OMUNICÍPIO DE CHARQUEADAS, através do Departamento de Licitações e Contratos

[...]

Urbano e Mobilidade Urbana, situado à Avenida Getúlio Vargas, s/n.º, bairro Centro, no
município de Charqueadas, com área construída total de 696,83 m². Vencedora do item
0001: TJ &TLCONSTRUCOESEPINTURASEMGERALLTDA- CNPJ: 07.383.209/0001-
20. Valor Global: R$ 207.500,00 (duzentos e setemil e quinhentos reais). Charqueadas, 02
de julho de 2025. Alex Sandro Macedo da Silva – Secretário Municipal de Administração,
Planejmento Urbano e Mobilidade Urbana

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2025 - Objeto: